lo menos al veinte por ciento 

del capital social. En. cada anualidad, la 

compañía segregará, de las utilidades líquidas 

y realizadas, un cinco por ciento para este 
7 

objeto. También, se estará a lo establecido en 

el artículo ciento catorce (Art. 114) literal 

b) de la Ley de Compañias.—-CUARTA: SUSCRIFCIÓN 

E INTEGRACIÓN DEL. CAPITAL .-El capital de la 

compañía es de Cuatrocientos Dólares de los 

Estados Unidos de América (US$ 400,00) y está 

integramente pagado en la siguiente formas